
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  31.05.2022  № 82-ОД

м. Бровари

Про визначення переліку та обсягів 
закупівель товарів, робіт і послуг, що 
необхідно здійснити для забезпечення 
потреб виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського 
району Київської області 

У зв’язку з наявною потребою в закупівлі товарів, робіт і послуг, що не 
включаються до річного плану закупівель, керуючись Постановою Кабінету 
Міністрів України «Про деякі питання здійснення оборонних та публічних 
закупівель товарів, робіт і послуг в умовах воєнного стану» від 28.02.2022    № 
169 (далі - Постанова), керуючись підпунктом 20 пункту 4 статті 42 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити перелік та обсяги закупівель товарів, робіт і послуг, що 
додається.

2. Відповідальними за виконання Постанови призначити Краснікову 
Олену Анатоліївну, начальника управління централізованого бухгалтерського 
обліку Виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області та її виконавчих органів та Протопопову Ольгу 
Володимирівну, начальника відділу державних закупівель управління 
централізованого бухгалтерського обліку Виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області та її виконавчих органів.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради – керуючого 
справами виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області Дмитра ТКАЧОВА.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


